令和３年１月

お取引先様各位

〒152-0001
東京都目黒区中央町 1-13-11
有限会社タマ・テック・ラボ

TEL：03-3760-7201
FAX：03-3760-7203

臨時休業日のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた
だき、厚く御礼申し上げます。
さて、標記の件に関しまして、下記の通り休業させて頂きます。皆様には大変ご迷惑を

おかけいたしますが、ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げます。
敬具

記

臨時休業日 ： 令和３年２月１１日（木）～１４日（日）

２０日（土）～２３日（火）

以上

何かと不便の多い今日ですが、この状況が一日も早く解消され、平穏な日々が取り戻せるよ
う心から願っております。どうぞ引き続き、お体に気を付けてお過ごしくださいませ。